I et

i
bl Joannes Lorentius, Senior & Superattendens Eccle-
140 fize Confeffionis Fratrum Bohemorum in Polonia,
1 fuo & Fratrum fuorum nomine fabferipfi.

i Paolus Gilovius,,  Superattendens Ecclefisrum Confel-

B fionis Helveticae reformatarum, in Diftri®tu Cra-

covienfi &c, fuo & Frarrum [gorum nomine fub-
feripfir,

Erafmus Gliczner, Superattendens Ecclefiae Dei Con-
feflionis Auguftanae in majori Polonia, fuo & Frae
trum fuorum nomine {ubfcripfit.

Bartholomeus Croffius, Minifter verbi Dei, & earum

- Ecclefiarum ibidem Seniar fubferipfi,

| Jooaanes Rokita Litomislienfis, Senior in Diftrictu Gal-

]l 11 ‘ !?(ﬁgenﬁ, & Paltor- Ecclefiae Cofmingenfis fub-

i fcribo, L .
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8imeon Theophilus Turnovius, Seniot Fratrum in
Diftri€tu Siradienfi, PaftorEcclefiaé orthodoxaeLu-
thomirf{ci, Notarius Synodi, M. P. fubferibo, ,

Jacobus Lafzkowski, Nuntius Dominorum Patrono-
rum, Ecclefiae Fratruim ex majori Polonia M, P,

Stanislaus Comes a Goréa Pelatinus Pofnanienfis, ma-
nu propria fubfcribo,

Pal, XLVIL & LXVIL

Exaltatio univerfae terrae Mons Sion, la-
tera Aquilonis, civitas Regis magni,
Jehovah Exercituum, difperde Gentes (&
mentes) quae bella volunt,

PETRICOVIENSIS

SYNODUS GENERALIS,

ANNO DOMINI

M. D. LXxviiI,
JunNu DIE . 15 i,

Convenemnt éx omnibus Regni Provinciis Superat-
tendentes Confeflionum cum Senioribus, & nume-
rofo Coetu Miniftrorum Magnatum Ordinis Sena-
torii & Nobilium non mediocri frequentia, Domi-
no Petro Zbarevio Palatino Cracovien{i, & Domino
Jacobo Niemoievic, cum Paulo Gilovio (a Synodo

de-

30 A&a Conventuum

delectis)) ‘potiflimas partes in Regimine Synedi a-
gentibus,

CONCLUSIONES SYNODICAE.
L.

@.uia nobis relatum eft, confcribi in Gerpaania a vi.
ris doctis Harmoniam Confeflionum Evangelica-
ram, ‘non improbamus omnino iftad confiiium &
laberem piorum hominum, noftrum Confenfum
Sendomirise fattum hoc modo promovere atque
confirmare (corpore Do&trinae ex Confefflionibus
noftris compatto) ftudentum. Sed poftquam fue~
rit corpus id - publicatum ac ad nes perlatum, . de-
liberabitur a nobis in alia Synodo generali, num
ei (ubferibere debeamus.

I
Conlfenfus Sendomirienfis, & caetera deinceps in Sy-
nodis. noftris Generalibus conftituta ac recepta,

futmma cum alacritate &b omnibus approbantur &
confirmantur,

11T,

Difciplina Ecclefiaftica ut majori fedulitate inter mos
exerceatur, & in omhibus juftam executionem for-
tiater, utile admodum & neceflarium efle decer.

nimus,
IV,
De Ceremoniis potiffimum in adminiftratione Coenae
Domini, exoprandum & optimum quidem eflet,
ut per totum Poloniae Regnum in omnibus Evan-
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gelicis Ecclefiis, iisdem ritibus Sacra Synaxis cele=
braretur, ~ Et certe non effet ea res adeo difficilis!,
quoad ipfos Minifiros & prudentiores homines, : Il
lico in vunam -certam formam confentiremus, fed
quia vulgus ac homines fimpliciores muratione ri-
tuum offenderentur, & ad Ceremonias fuie cone
fuervdini diffimiles  ommnino adduci non poffent:
Ac, {i cogerentur, eo forfan'res’ deveniret, ut Difs
ciplina Ecclefiaftica in cos extendenda effet (qua
quidem, proprer externos ritus, homines pios, fe-
rire, neque Domini elt voluntas, neque purioris
Ecclefiae Chriftianae mos),  Proinde Ceremonias
libertati Chriftianse, donamus ac 'promittimus, ut
{tantes, vel genua fleBlentes pii Sacramentum Cora
poris & Sanguinis Chrifti fumant,  Seffionts “véro
ad Menfam Domini, quia praeter ritus in omnibus
per Europam Evangelicis Ecclefiis vulgo confueros
illi inter nos primi authores extiterunt, qui omnia
temere in Ecclefia immutantes, &'fine {cientia Chri-
flun quafi imitantes  a nobis ad Arrianifmum,
perfidi transfugae tacti funt: Quare hanc propriam
ipfis (ut Chriftum ita & Sacra ejus irreverenter
tractantibus ) & tanquam minus honeftam ac reli-
giofam , {fimplicioribusque admodum fcandalofam
Ceremoniam rejicimus,